
 
 

Uchwała Nr XXV/179/ 2016 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 listopada 2016r. 

 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Dostosowanie infrastruktury 
szkolnictwa zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy na obszarze Strefy 
Centralnej na terenie powiatu drawskiego” planowanego do realizacji w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 
2014 – 2020. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Powiat Drawski przystępuje do realizacji projektu pn. „Dostosowanie 
infrastruktury szkolnictwa zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy na obszarze 
Strefy Centralnej na terenie powiatu drawskiego” planowanego do realizacji w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 
2020, Oś Priorytetowa IX Infrastruktura publiczna, Działanie 9.9 Infrastruktura 
szkolnictwa zawodowego w ramach Kontraktów Samorządowych, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 
§2. Powiat Drawski zabezpieczy w budżecie na lata 2017- 2019 niezbędną kwotę, 
stanowiącą wkład własny do realizacji ww. projektu. 
 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

     Przewodniczący Rady  

Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 

 


